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Spotkanie z Ambasadorem Republiki Korei w Polsce
20  sierpnia  Wojewoda  Dolnośląski  Tomasz  Smolarz  oraz  Wicewojewoda  Dolnośląski  Joanna  Bronowicka  spotkali  się  w
siedzibie  Dolnośląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  z  Ambasadorem  Republiki  Korei  w  Polsce  Hong  Ji-in.

Jego  Ekscelencja  przybył  do  Wrocławia  w  celu  przeprowadzenia  cyklicznych  konsultacji  z  inwestorami  koreańskimi
działającymi  na Dolnym Śląsku. Wojewoda Dolnośląski poruszył temat sytuacji zatrudnieniowej w LG Display w Kobierzycach
pod  Wrocławiem oraz  zaniepokojenia  pracowników fabryki  niesatysfakcjonującą  wielkością  portfela  zamówień.  Ambasador
podkreślił, że inwestorzy koreańscy na Dolnym Śląsku kierują się  poczuciem odpowiedzialności społecznej i nakierowani są
na  stałe  wsparcie  rozwoju  społeczności  lokalnej.  Kolejnym  tematem  rozmów  były  plany  inwestycyjne  Republiki  Korei  w
Polsce,  zwłaszcza  na  terenie  Dolnego  Śląska.  Rozmówcy  poruszyli  również  temat  ostatnich  niepokojących  wydarzeń  na
granicy obu Korei i możliwej eskalacji tego konfliktu wraz z ewentualnymi  konsekwencjami. Tematem rozmów była również
współpraca  w  dziedzinie  obronności  oraz  przyszłoroczne  plany  Lot-u  dotyczące  uruchomienia  bezpośredniego  połączenia
lotniczego między Warszawą a Seulem. Ambasador Korei w Polsce zaprosił Wojewodę Smolarza i Wicewojewodę Bronowicką
do udziału w koncercie tradycyjnej  muzyki koreańskiej, który będzie miał miejsce  w dniu 29 września 2015 w Narodowym
Forum Muzyki we Wrocławiu.

Pod względem liczby działających podmiotów, według danych Głównego Urzędu Statystycznego, na koniec 2012 r. w Polsce
funkcjonowały 133 spółki z udziałem kapitału koreańskiego. Zainwestowany przez nie kapitał wyniósł niemal 2,1 mld PLN (w
roku  2010  było  to  2,3  mld  PLN),  czyli  ok.  1,3%  kapitału  zagranicznego  ogółem.  Polska  pozostaje  nadal  liderem  w
przyciąganiu  inwestycji  koreańskich  do  Europy  Środkowo  –  Wschodniej.
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